
SMLOUVA č. 08/80009403“jí O D ri II € N S K li
r W AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.

uzavřená na základě zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu 
změně některých zákonů, v platném znění a občanského zákoníku

I. Smluvní strany

a o

Dodavatel:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 
Zastoupená Ing. Zdeňkem Jarošem, MBA, ředitelem 
divize Znojmo, na základě plné moci 
Bankovní spojení: KB Znojmo 
Číslo účtu: 000000-0001702741/0100 
IČO: 49455842 DIČ: CZ49455842 
Tel: 515 282 557, email:reklamace@vaszn.cz 
http://www.vodarenska.cz 
Zapsána: B1181 Krajský soud v Brně

Vlastník vodovodu a kanalizace Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo 2, IČO: 
45671745, DIČ: CZ45671745 přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu. Dodavatel je 
provozovatelem vodovodu a kanalizace.

Vlastníkem přípojky a připojené stavby nebo pozemku je odběratel.

Odběratel:
Město Znojmo 
Obroková 1/12 
669 02 Znojmo 2

a.s.

Zastoupení: Ing. Ivana Solařová - starostka

Číslo účtu: 224741/0100
IČO: 00293881 DIČ: CZ0029388I
Tel: +420 515 216 111, +420 739 389 045
Emaihelektronicka.podateln a@muznojmo.cz

II. Předmět smlouvy
Předmetem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu

III. Odběrné místo
Služby uvedené v čl. II isou uskutečňovány pro následující odběrné místo odběratele:
Číslo odběrného místa: 
80081-20

Evidenční číslo: 
800007503

Popis objektu: 
prameník

Počet trvale připojených osob:
0

Adresa odběrného místa:
Znojmo, Masarykovo náměstí, k. ú. Znojmo-město č. pare. 5276

IV. Specifikace služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:
Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda

Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: 
vodoměr

Limit množství: 
bez omezení

Kapacita vodoměru: 
2,5 m3/hododečet

Tlakové poměry v místě přípojky: 
min. 0,15 MPa, max. 0,7 MPa

Ukazatele jakosti: Vápník 20-100 mg/l, hořčík 5-50 mg/l, dusičnany 
max. 50mg/l (ostatní ukazatele jsou uvedeny na www.vodarenska.cz)

- odváděni odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu:
Způsob měření spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: Limit množství: 

vodoměr odečet bez omezení

Odběratel prohlašuje, že odběrné místo nemá jiný zdroj vody než vodovod pro veřejnou potřebu. Množství odvedených 
odpadních vod se stanovuje ve výši množství dodané vody vodovodem pro veřejnou potřebu a vypouštěné množství a kvalita 
není v rozporu s kanalizačním řádem v místě napojení.

GenSml 20)4 01



V. Cenové, fakturační a platební podmínkymsamSim
dle předchozí ceny a od data změny ceny, k novému odečtu v nové ceně.

Stanovení záloh_____
Forma zálohových plateb:

Inkasní příkaz

Bank. spojení odběratele:
224741/0100

Výše zálohy (Kč):Variabilní symbol: Četnost plateb:
1000406 měsíčně _______ ______ —_____ . v v _ u

Splatnost záloh se stanovuje na kterýkoliv den pro pHsluSný mísíc Dodavatel je oprávněn pr, změní sazeb

vodného a stoíného nebo při zrninách odebraného množství vody upravit nove vyst záloh.

2300

SDecifikace sazeb za poskytované služby pro:
Popis sazby:Roční paušál

v sazbě (m3):
% sazby:Kód sazby:

Vodné dle vodoměru0100220v

Stočné dle vodoměru0100202s

Vyúčtování uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtové období.

KatdZl (daňový doklad) je spi,má do 3 dní ode dne jejího odesláni. V připadá pochybností se má za to. že

VI. Závěrečná ustanovení
účinnosti dnem zveřejnění v registruSmlouva nabude platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami _ , ,

smluv dle zákona í. 340/2015 Sb„ o zvláátnich podmínkách 4^I^3^^0“^".7u^ífad

............ bodem č.................

a

registru smluv (zákon o registru smluv). Povinným ke
usnesením č.

zve
smluv a o
této smlouvy bylo schváleno Radou města dne

SsSŤSSiSSSSSŠsSS«
projevu vůle.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha: , , , , ,

převzal při podpisu smlouvy.

Ve Znojmě dne 29.5.2023

jvr V ODflňíHJ rt
^P|g5 AKCIOVÁ SPOLE
Soběšická 820/156, Lesná, 6

Divize Znojmo
Kotkova 20, 670 25 Z

................. DODAV ODBĚRATEL

GeisSmi 201-101


